
2

242

3

50

19
7

35

105

4

20

64

107

37

2

67

5

12

5

63

14

34

121

4

3

273

60

289

32

199

102

24

56

4

49

51

199

22

8

4

12

4

24

39

11

92

60

120

63

91

4

17

385

48

5
58

5

189

23

49

9

16

71

8

74

28

117

53

200

20

8

1

6

290

176

57

93

49

97

154

11

40

X

129

276

26 88

283

38

207

82

42

93

181

31

21

351

24

77

80

32

291

52

18

8

15

6

21

57

759

70

5

73

66

383

333

2

367

27

21

3

90

25

2

210

75

71

9

131

95

90

77

27

28

90

25

64

82

41

72

18

175

6

72

262

15

59

117

61

36

28

98

24

110

7

277

16

71

68

83

X

10

48

336

258

33

89

26

54

352

95

242

45

282

66

245

208

22

166

67

75

32

405

19

97

9

40

36

106

32

119

18

190

18

18

352

320

22

162

54

17

116

33

1

19

3

17

960

149

32

26

18

85

20

16

3

6

89

68

401

45

94

92

14

62

10

252

67

13

15

93

62

9

157
93

30

237

108

20

30

21

119

59

359

31

257

91

293 74

348

17

38

1

78

54

62

132

155

87

105

85

12

91

10

15

98

64

83

6

63

15

59

33

25

110

218

194

2

X

138

27

1

23

196

26

156

73

10

28

89

112

32

47

96

140

37

259

238

20

13

142

63

30

116

118

22

92

44

152

35

148

401

117

79

105

146

32

784

52

11

82

60

98

112

179

76

58

1073

121

42

259

55

219

369

19

91

124

217

65

20

194

230

23

182

198

36

128

38

118

122

29

197

55

65

17

711

92

13

244

53

133

243

151

96

74

276

26

233

70

157

26

96

16

62

19

183

89 88

22

111

193

86

54

45

113

71

225

27

56

57

46

28

40

94

95

127

140

30

67

116

76

71

88

90

45

238

21

76

115

123

355

262

220

190

108

185

195

189

243

109

211

2 3

25

53

7

71

44
46

65

33

4

25

7

41

X

8

81

16

X

61

2

300

165

43

54

15

384 86

9

42

73

8

5

28

88

109

72

150

76

154

65

58

88

10

63

24

208

26

159

38

87

40

114

13

22

40

17

46

77

82

59

33

53

118

137

18

90

59

51

399

50

75

122

62

94

24

12

64

149

51

75

76

38

123

56

94

403

35

225

210

97

267

19

108

33

68

27

212

142

163

72

131

126

66

12

191

128

87

122

107

25

211

266

138

39

83

92

68

386

70

44

146

86

27

81

86

127

409

30

99

362

68

71

58

98

178

48

220 219

96

361

205

823

90

73 67

41

25

91

301

52

167

141

23

35

230

19

69

206

258

212

70

48

53

25

79

213

466
263

91

220

407

151

100

101

275

135

326

121

240

555

293

178

265

248220

100

66

349

200

107

177

215

125

106

120

334

128

142

136

247

312

271

103

324

254

104

142

106

152

182

134

148

118

127

886

400

151

121

150

234 304

104

178

228

155

111

186

123

257

139

212

216

159

236

227

213

240

119

103

155

115

364

323

108

321

363
152

109

105

241

107

159

224

213

133

21

5

7 1

4

6

3

2

8

5

2

20

97

5

7

15

38

100

18

44

44

1

Comune di Novi Ligure (AL)

Comune di Villalvernia (AL)

Comune di Cassano Spinola (AL)

Comune di Pozzolo Formigaro (AL)

Comune di Serravalle Scrivia (AL)

484420

484420

485420

485420

486420

486420

487420

487420

488420

488420

489420

489420 49
55

55
0

49
56

55
0

49
56

55
0

49
57

55
0

49
57

55
0

49
58

55
0

49
58

55
0

49
59

55
0

49
59

55
0

49
60

55
0

49
60

55
0

49
61

55
0

49
61

55
0

49
62

55
0

49
62

55
0

49
63

55
0

49
63

55
0

Tortona
ALESSANDRIA

Novi Ligure
Predosa

Sezzadio

Bosco Marengo

Frugarolo

Dernice

Garbagna

Montacuto

Pozzolo Formigaro

Castellazzo Bormida

Basaluzzo

Avolasca
Gremiasco

Sarezzano

Volpedo

Stazzano

Sardigliano

Monleale

Casasco

Viguzzolo

Borghetto di Borbera

Carezzano

Pozzol Groppo

Brignano Frascata

Cantalupo Ligure
Capriata d'Orba

Momperone

Fresonara

Castellania

Paderna

Pasturana

Casalnoceto

Casal Cermelli

Cassano Spinola

Montemarzino

Castelspina

Costa Vescovato

Montegioco

Sant'Agata Fossili

Villalvernia

Villaromagnano

Cerreto Grue

Castelnuovo Bormida

Volpeglino

Gavazzana

Carbonara Scrivia

Serravalle Scrivia

Spineto Scrivia

Tassarolo
Francavilla Bisio

San Sebastiano Curone

Berzano di Tortona

Cassine

Castellar Guidobono

Cassine

Fabbrica CuroneCassine

Gamalero

Cassine

Cassine

!



 






BI

VB

NO
VC

ALAT

CN

TO

177110

195020 195030

177140 177150

177100177090

177130

195040

177160

195010

177120

177070

195060

177060

195070195050

177080177050

195080

Inquadramento sezioni CTR 1:10.000

Limiti amministrativi

RETE NATURA 2000
Direttiva 92/43/CEE "Habitat" del 21 maggio 1992

D.P.R. n. 357 del 08 settembre 1997
L.R. n. 19 del 29 giugno 2009

SITO DI IMPORTANZA COMUNITARIA
IT1180004 - GRETO DELLO SCRIVIAIT1180004 - GRETO DELLO SCRIVIA

PIANO DI GESTIONE
Finanziamento PSR 2007/2013 – Misura 323 azione 1

PLANIMETRIA CATASTALEPLANIMETRIA CATASTALE

Scala 1:10.000

Cartografia realizzata nel mese di ottobre 2010 Fondo topografico: ingrandimento della CTR raster della Regione Piemonte scala 1:10.000
sistema di riferimento WGS84 - UTM 32 N


